[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  августа 2018г.

         г. Новочеркасск

  № 62-2
	О регистрации доверенных  лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутого Ростовским Региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу Новочеркасский избирательный округ № 11,  Подуста Сергея Федоровича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутым Ростовским Региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу Новочеркасский избирательный округ № 11, Подустом Сергеем Федоровичем для регистрации доверенных лиц кандидата, в соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 35 Областного закона от 12.05.2016 №  525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, выдвинутого Ростовским Региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу Новочеркасский  избирательный округ № 11:

Кухмистров Сергей Дмитриевич, дата рождения – 12 ноября 1965 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Филиал ПАО «ОГК-2» Новочеркасская ГРЭС, директор;

Милосердный Алексей Иванович, дата рождения – 16 августа 1958 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Первичная профсоюзная организация ООО «ПК «НЭВЗ», председатель;
Чуриков Евгений Евгеньевич, дата рождения – 07 ноября 1962 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – АО «Энергопром Менеджмент», управляющий директор.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Окружной избирательной комиссии города Новочеркасска избирательного округа № 11  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Коротких Т.В.

Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

          И.В. Ковалева